
Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

    Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614,  
příspěvková organizace, PSČ 434 01 

 

 

 

 

 

     
 

Zpravodaj 
pro žáky 9. ročníků, 

vycházející žáky nižších ročníků 
a jejich rodiče 

 

č. 2 

 

( pro interní účely školy ) 

 

Únor 2022 

 

Lenka Gromanová 

 
 

výchovná poradkyně pro kariérové poradenství 

 

777994772 

lenkagromanova@seznam.cz 

 

 

 



Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

Vážení rodiče, milí žáci a žákyně, 

 

chci Vás informovat o předání přihlášek na střední školy. 

Přihlášky jsou již napsány, vytištěny, podepsány. 

Dětem budou předávány od pondělí 7.2. proti podpisu. 

Přihlášky budou mít veškeré náležitosti, jen bude nutné doplnit podpisy, datumy a např. 

upřesnění oborů, což systém neumí. 

Všechny děti jsou ale informovány a ví, jak postupovat, vše jsme si ukázali o výuku Světa 

práce. 

S dětmi jsem ochotna potřebné údaje doplnit a v případě nejasností či otázek mají možnost 

se na mě obrátit v době konzultačních hodin, které mnozí využívají, a které můžete využít 

i Vy. 

 

Konzultační hodiny ve škole: úterý 12:40 – 13:30 h 

 (nebo kdykoliv po telefonické domluvě) 

Telefon: +420 777 994 772 

E-mail: gromanova@8zsmost.cz 

Kancelář: 2. patro - třída 7. A (naproti výtahu), popř. kabinet přírodopisu  

(také 2. patro) 

 

Zápisový lístek 

 

Uchazeč, který je žákem základní školy, obdrží zápisový lístek na této základní 

škole, a to nejpozději do 15. března. ZL potvrzený ředitelem základní školy!!! 

 

 ZL nemůže vzít zpět – pouze v případě přijetí na odvolání. 

 ZL lze vzít zpět u oborů s TZ. 
 

Žáci budou samozřejmě informováni ve výuce, kde s nimi i zkouším vyplnění formulářů, 

tedy budu vyplňovat i ZL ve vzoru. 

 

V případě dotazů či nejasností se na mě můžete obrátit. 

 

 

tel:+420777994772
mailto:gromanova@8zsmost.cz


Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

 

Důležité informace: 

 

 

PPřřiihhlláášškkyy::    

 

- doporučení poradenského zařízení posílejte s přihláškou, pokud má dítě navýšenou 

časovou dotaci při PZ 

 

- kdo má v kolonce PLP, je nutné nechat u dětského lékaře vyplnit zdravotní stav 

 

- jen obor: Předškolní a mimoškolní pedagogika si nechá potvrdit lékaře na speciální 

formulář (dívkám jsem ho vytiskla) 

 

- 2 školy – 2 přihlášky 

 

- PZ bude dělat v pořadí, ve kterém školy napíše na přihlášku 

 

- podávají se řediteli či na sekretariát střední školy poštou či osobně 

 

 

- nejpozději do 1. 3. 2022 
 

 

 

POMOC PRO VÁS!!! 

 

Ke kontrole přihlášky Vám může pomoci i následující video: 
 
https://www.youtube.com/watch?v=qSDZHXJmVo0 
 
 

 

V případě dotazů či nejasností se na mě můžete obrátit. 

 

Další Zpravodaj s informacemi k Zápisovým lístkům vyjde v březnu 2022. 

 

 

 
 

           Mgr. Lenka Gromanová, výchovná poradkyně pro výchovné a kariérové poradenství 

https://www.youtube.com/watch?v=qSDZHXJmVo0

